2019 年 4 月 10 日

得意先各位

パシフィックサプライ株式会社

「ゲイトソリューション金属支柱タイプ」平成 31 年度完成用部品価格について

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さて、既収載完成用部品である「ゲイトソリューション金属支柱タイプ」の平成 31 年度完成用

部品価格につきまして、下記の通り、厚生労働省に確認いたしましたので、ご案内申し上げます。

記

 1．平成 31 年度完成用部品価格について

 以下製品の完成用部品価格が平成 30 年度より変更となっております。

メーカー略称 型番 備考（品名）
平成 30 年度

完成用部品価格（円）

平成 31 年度

完成用部品価格（円）

川村義肢 09-SIZE
ゲイトソリューション

金属支柱タイプ
49,500 48,800

 2．上記の価格変更の事由

  厚生労働省において、管理費（補装具製作所）の算出方法が見直しされたため。

 3．弊社販売価格について

  変更ありません。ご了承のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上